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Databáza turnajov na Chess-Results http://chess-results.com
O pohar starostu Ruzinova GPX, 24.3.2019 nedela, Bratislava 
Posledná aktualizácia 24.03.2019 15:17:46

Žrebovanie / výsledky
9. kolo dňa 2019/03/24

š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 5 Lakota Jan 1386 8 1 - 0 5½ Hronec Tadeas 1000 27
2 3 Striskova Lucia 1408 6 1 - 0 7 Fajtakova Silvia 1409 2
3 4 Kapolkova Greta 1391 6 0 - 1 6 Bochnickova Simona 1583 1
4 14 Krupa Andrej 1154 5 1 - 0 5 Havaldova Natalia 1237 8
5 15 Meszaros Casey Ryan 1142 5 1 - 0 5 Kopca Peter 1195 9
6 10 Zverka Peter Samuel 1192 5 1 - 0 5 Jursova Elena 1160 13
7 11 Dolnik Michal 1176 5 1 - 0 5 Kyselica Daniel 1089 18
8 12 Kubikova Nina 1161 5 1 - 0 5 Krisko Vladimir 1000 31
9 7 Horvathova Hana 1282 4½ 1 - 0 4½ Horvath Jan 1287 6
10 48 Zalesky Daniel 1000 4½ 1 - 0 4½ Jursa Juraj 1022 19
11 22 Cerven Matus 1000 4 1 - 0 4 Valentova Sophia 1125 17
12 23 Galechkina Taisiya 1000 4 0 - 1 4 Benci Jozef 1000 20
13 41 Sun Martin 1000 4 0 - 1 4 Bruskin Martha 1000 21
14 16 Boros David 1135 3½ ½ - ½ 4 Pekar Juraj 1000 37
15 28 Kajaba Matus 1000 3½ 1 - 0 3½ Tonhajzer Matus 1000 43
16 47 Vrabel Michal Juraj 1000 3½ ½ - ½ 3½ Ondrejcak Gregor 1000 36
17 24 Hamid Hanka Leila 1000 3 1 - 0 3 Sirota  Oskar Andrej 1000 39
18 38 Puss Silvester 1000 3 1 - 0 3 Hasala Richard 1000 25
19 46 Vanko William 1000 3 0 - 1 3 Kozub Lukas 1000 30
20 40 Stanek Andrej 1000 3 1 - 0 3 Kusy Michal 1000 32
21 34 Nedeliak Matej 1000 3 1 - 0 3 Nedeliak Oliver 1000 35
22 44 Ulrich Filip 1000 3 1 - 0 1 Hrdina Tobias 1000 26
23 45 Valent Theo 1000 1½ ½ - ½ 2 Kmetova Vanesa 1000 29
24 42 Sunova Michaela 1000 2 1 - 0 ½ Malcek Jakub 1000 33

8. kolo dňa 2019/03/24
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 8 Havaldova Natalia 1237 5 0 - 1 7 Lakota Jan 1386 5
2 2 Fajtakova Silvia 1409 6 1 - 0 5 Zverka Peter Samuel 1192 10
3 1 Bochnickova Simona 1583 5 1 - 0 5 Krupa Andrej 1154 14
4 3 Striskova Lucia 1408 5 1 - 0 5 Kubikova Nina 1161 12
5 31 Krisko Vladimir 1000 5 0 - 1 5 Kapolkova Greta 1391 4
6 7 Horvathova Hana 1282 4½ 0 - 1 4½ Hronec Tadeas 1000 27
7 9 Kopca Peter 1195 4 1 - 0 4½ Jursa Juraj 1022 19
8 21 Bruskin Martha 1000 4 0 - 1 4 Dolnik Michal 1176 11
9 13 Jursova Elena 1160 4 1 - 0 4 Galechkina Taisiya 1000 23
10 37 Pekar Juraj 1000 4 0 - 1 4 Meszaros Casey Ryan 1142 15
11 18 Kyselica Daniel 1089 4 1 - 0 4 Sun Martin 1000 41
12 6 Horvath Jan 1287 3½ 1 - 0 3½ Boros David 1135 16
13 43 Tonhajzer Matus 1000 3½ 0 - 1 3½ Zalesky Daniel 1000 48
14 17 Valentova Sophia 1125 3 1 - 0 3 Ulrich Filip 1000 44
15 20 Benci Jozef 1000 3 1 - 0 3 Stanek Andrej 1000 40
16 32 Kusy Michal 1000 3 0 - 1 3 Cerven Matus 1000 22
17 36 Ondrejcak Gregor 1000 3 ½ - ½ 3 Kajaba Matus 1000 28
18 39 Sirota  Oskar Andrej 1000 3 0 - 1 2½ Vrabel Michal Juraj 1000 47
19 30 Kozub Lukas 1000 2½ ½ - ½ 2½ Hamid Hanka Leila 1000 24
20 29 Kmetova Vanesa 1000 2 0 - 1 2 Nedeliak Matej 1000 34
21 35 Nedeliak Oliver 1000 2 1 - 0 2 Sunova Michaela 1000 42
22 25 Hasala Richard 1000 2 1 - 0 1½ Valent Theo 1000 45
23 26 Hrdina Tobias 1000 1 0 - 1 2 Puss Silvester 1000 38
24 33 Malcek Jakub 1000 ½ 0 - 1 2 Vanko William 1000 46

7. kolo dňa 2019/03/24
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 5 Lakota Jan 1386 6 1 - 0 5 Bochnickova Simona 1583 1
2 4 Kapolkova Greta 1391 5 0 - 1 5 Fajtakova Silvia 1409 2
3 14 Krupa Andrej 1154 4½ ½ - ½ 4½ Zverka Peter Samuel 1192 10
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4 15 Meszaros Casey Ryan 1142 4 0 - 1 4 Striskova Lucia 1408 3
5 37 Pekar Juraj 1000 4 0 - 1 4 Havaldova Natalia 1237 8
6 11 Dolnik Michal 1176 4 0 - 1 4 Krisko Vladimir 1000 31
7 18 Kyselica Daniel 1089 4 0 - 1 4 Kubikova Nina 1161 12
8 27 Hronec Tadeas 1000 3½ 1 - 0 3½ Horvath Jan 1287 6
9 48 Zalesky Daniel 1000 3½ 0 - 1 3½ Horvathova Hana 1282 7
10 19 Jursa Juraj 1022 3½ 1 - 0 3½ Boros David 1135 16
11 9 Kopca Peter 1195 3 1 - 0 3 Sirota  Oskar Andrej 1000 39
12 13 Jursova Elena 1160 3 1 - 0 3 Kajaba Matus 1000 28
13 21 Bruskin Martha 1000 3 1 - 0 3 Stanek Andrej 1000 40
14 23 Galechkina Taisiya 1000 3 1 - 0 3 Ondrejcak Gregor 1000 36
15 41 Sun Martin 1000 3 1 - 0 2½ Kozub Lukas 1000 30
16 47 Vrabel Michal Juraj 1000 2½ 0 - 1 2½ Tonhajzer Matus 1000 43
17 34 Nedeliak Matej 1000 2 0 - 1 2 Valentova Sophia 1125 17
18 42 Sunova Michaela 1000 2 0 - 1 2 Benci Jozef 1000 20
19 22 Cerven Matus 1000 2 1 - 0 2 Puss Silvester 1000 38
20 44 Ulrich Filip 1000 2 1 - 0 2 Hasala Richard 1000 25
21 46 Vanko William 1000 2 0 - 1 2 Kusy Michal 1000 32
22 24 Hamid Hanka Leila 1000 1½ 1 - 0 1½ Valent Theo 1000 45
23 35 Nedeliak Oliver 1000 1 1 - 0 1 Hrdina Tobias 1000 26
24 29 Kmetova Vanesa 1000 1 1 - 0 ½ Malcek Jakub 1000 33

6. kolo dňa 2019/03/24
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 3 Striskova Lucia 1408 4 0 - 1 5 Lakota Jan 1386 5
2 12 Kubikova Nina 1161 4 0 - 1 4 Bochnickova Simona 1583 1
3 2 Fajtakova Silvia 1409 4 1 - 0 4 Kyselica Daniel 1089 18
4 4 Kapolkova Greta 1391 4 1 - 0 4 Pekar Juraj 1000 37
5 6 Horvath Jan 1287 3½ 0 - 1 3½ Krupa Andrej 1154 14
6 10 Zverka Peter Samuel 1192 3½ 1 - 0 3½ Horvathova Hana 1282 7
7 8 Havaldova Natalia 1237 3 1 - 0 3 Galechkina Taisiya 1000 23
8 28 Kajaba Matus 1000 3 0 - 1 3 Dolnik Michal 1176 11
9 31 Krisko Vladimir 1000 3 1 - 0 3 Jursova Elena 1160 13
10 40 Stanek Andrej 1000 3 0 - 1 3 Meszaros Casey Ryan 1142 15
11 16 Boros David 1135 3 ½ - ½ 3 Zalesky Daniel 1000 48
12 30 Kozub Lukas 1000 2½ 0 - 1 2½ Jursa Juraj 1022 19
13 20 Benci Jozef 1000 2 0 - 1 2½ Hronec Tadeas 1000 27
14 38 Puss Silvester 1000 2 0 - 1 2 Kopca Peter 1195 9
15 46 Vanko William 1000 2 0 - 1 2 Bruskin Martha 1000 21
16 22 Cerven Matus 1000 2 0 - 1 2 Sun Martin 1000 41
17 39 Sirota  Oskar Andrej 1000 2 1 - 0 2 Nedeliak Matej 1000 34
18 36 Ondrejcak Gregor 1000 2 1 - 0 2 Ulrich Filip 1000 44
19 43 Tonhajzer Matus 1000 1½ 1 - 0 2 Sunova Michaela 1000 42
20 45 Valent Theo 1000 1½ 0 - 1 1½ Vrabel Michal Juraj 1000 47
21 32 Kusy Michal 1000 1½ ½ - ½ 1 Hamid Hanka Leila 1000 24
22 17 Valentova Sophia 1125 1 1 - 0 1 Kmetova Vanesa 1000 29
23 25 Hasala Richard 1000 1 1 - 0 1 Nedeliak Oliver 1000 35
24 26 Hrdina Tobias 1000 ½ ½ - ½ 0 Malcek Jakub 1000 33

5. kolo dňa 2019/03/24
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 5 Lakota Jan 1386 4 1 - 0 4 Kapolkova Greta 1391 4
2 1 Bochnickova Simona 1583 3½ ½ - ½ 3½ Striskova Lucia 1408 3
3 13 Jursova Elena 1160 3 0 - 1 3 Fajtakova Silvia 1409 2
4 7 Horvathova Hana 1282 3 ½ - ½ 3 Krupa Andrej 1154 14
5 8 Havaldova Natalia 1237 3 0 - 1 3 Kyselica Daniel 1089 18
6 15 Meszaros Casey Ryan 1142 3 0 - 1 3 Kubikova Nina 1161 12
7 27 Hronec Tadeas 1000 2½ 0 - 1 3 Pekar Juraj 1000 37
8 30 Kozub Lukas 1000 2½ 0 - 1 2½ Zverka Peter Samuel 1192 10
9 9 Kopca Peter 1195 2 0 - 1 2½ Horvath Jan 1287 6
10 11 Dolnik Michal 1176 2 1 - 0 2 Ondrejcak Gregor 1000 36
11 38 Puss Silvester 1000 2 0 - 1 2 Boros David 1135 16
12 21 Bruskin Martha 1000 2 0 - 1 2 Zalesky Daniel 1000 48
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13 40 Stanek Andrej 1000 2 1 - 0 2 Cerven Matus 1000 22
14 23 Galechkina Taisiya 1000 2 1 - 0 2 Sirota  Oskar Andrej 1000 39
15 44 Ulrich Filip 1000 2 0 - 1 2 Kajaba Matus 1000 28
16 41 Sun Martin 1000 2 0 - 1 2 Krisko Vladimir 1000 31
17 19 Jursa Juraj 1022 1½ 1 - 0 1 Valentova Sophia 1125 17
18 34 Nedeliak Matej 1000 1 1 - 0 1½ Tonhajzer Matus 1000 43
19 35 Nedeliak Oliver 1000 1 0 - 1 1 Benci Jozef 1000 20
20 24 Hamid Hanka Leila 1000 1 0 - 1 1 Vanko William 1000 46
21 42 Sunova Michaela 1000 1 1 - 0 1 Hasala Richard 1000 25
22 47 Vrabel Michal Juraj 1000 1 ½ - ½ 1 Kusy Michal 1000 32
23 26 Hrdina Tobias 1000 ½ 0 - 1 0 Kmetova Vanesa 1000 29
24 33 Malcek Jakub 1000 0 0 - 1 ½ Valent Theo 1000 45

4. kolo dňa 2019/03/24
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 2 Fajtakova Silvia 1409 3 0 - 1 3 Lakota Jan 1386 5
2 4 Kapolkova Greta 1391 3 1 - 0 3 Havaldova Natalia 1237 8
3 27 Hronec Tadeas 1000 2½ 0 - 1 2½ Bochnickova Simona 1583 1
4 10 Zverka Peter Samuel 1192 2½ 0 - 1 2½ Striskova Lucia 1408 3
5 28 Kajaba Matus 1000 2 0 - 1 2 Horvathova Hana 1282 7
6 18 Kyselica Daniel 1089 2 1 - 0 2 Kopca Peter 1195 9
7 37 Pekar Juraj 1000 2 1 - 0 2 Dolnik Michal 1176 11
8 12 Kubikova Nina 1161 2 1 - 0 2 Puss Silvester 1000 38
9 39 Sirota  Oskar Andrej 1000 2 0 - 1 2 Jursova Elena 1160 13
10 14 Krupa Andrej 1154 2 1 - 0 2 Stanek Andrej 1000 40
11 48 Zalesky Daniel 1000 2 0 - 1 2 Meszaros Casey Ryan 1142 15
12 6 Horvath Jan 1287 1½ 1 - 0 2 Ulrich Filip 1000 44
13 43 Tonhajzer Matus 1000 1½ 0 - 1 1½ Kozub Lukas 1000 30
14 16 Boros David 1135 1 1 - 0 1 Nedeliak Matej 1000 34
15 17 Valentova Sophia 1125 1 0 - 1 1 Ondrejcak Gregor 1000 36
16 20 Benci Jozef 1000 1 0 - 1 1 Sun Martin 1000 41
17 32 Kusy Michal 1000 1 0 - 1 1 Bruskin Martha 1000 21
18 22 Cerven Matus 1000 1 1 - 0 1 Sunova Michaela 1000 42
19 46 Vanko William 1000 1 0 - 1 1 Galechkina Taisiya 1000 23
20 31 Krisko Vladimir 1000 1 1 - 0 1 Vrabel Michal Juraj 1000 47
21 45 Valent Theo 1000 ½ 0 - 1 ½ Jursa Juraj 1022 19
22 25 Hasala Richard 1000 0 1 - 0 ½ Hrdina Tobias 1000 26
23 33 Malcek Jakub 1000 0 0 - 1 0 Hamid Hanka Leila 1000 24
24 29 Kmetova Vanesa 1000 0 0 - 1 0 Nedeliak Oliver 1000 35

3. kolo dňa 2019/03/24
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1 Bochnickova Simona 1583 2 ½ - ½ 2 Zverka Peter Samuel 1192 10
2 9 Kopca Peter 1195 2 0 - 1 2 Fajtakova Silvia 1409 2
3 11 Dolnik Michal 1176 2 0 - 1 2 Kapolkova Greta 1391 4
4 5 Lakota Jan 1386 2 1 - 0 2 Kubikova Nina 1161 12
5 48 Zalesky Daniel 1000 2 0 - 1 2 Havaldova Natalia 1237 8
6 3 Striskova Lucia 1408 1½ 1 - 0 2 Kyselica Daniel 1089 18
7 30 Kozub Lukas 1000 1½ 0 - 1 1½ Hronec Tadeas 1000 27
8 7 Horvathova Hana 1282 1 1 - 0 1 Kusy Michal 1000 32
9 34 Nedeliak Matej 1000 1 0 - 1 1 Jursova Elena 1160 13
10 36 Ondrejcak Gregor 1000 1 0 - 1 1 Krupa Andrej 1154 14
11 15 Meszaros Casey Ryan 1142 1 1 - 0 1 Krisko Vladimir 1000 31
12 37 Pekar Juraj 1000 1 1 - 0 1 Valentova Sophia 1125 17
13 38 Puss Silvester 1000 1 1 - 0 1 Benci Jozef 1000 20
14 21 Bruskin Martha 1000 1 0 - 1 1 Sirota  Oskar Andrej 1000 39
15 44 Ulrich Filip 1000 1 1 - 0 1 Cerven Matus 1000 22
16 23 Galechkina Taisiya 1000 1 0 - 1 1 Stanek Andrej 1000 40
17 28 Kajaba Matus 1000 1 1 - 0 1 Vanko William 1000 46
18 19 Jursa Juraj 1022 ½ 0 - 1 ½ Horvath Jan 1287 6
19 24 Hamid Hanka Leila 1000 0 0 - 1 ½ Tonhajzer Matus 1000 43
20 35 Nedeliak Oliver 1000 0 0 - 1 0 Boros David 1135 16
21 41 Sun Martin 1000 0 1 - 0 0 Hasala Richard 1000 25



Chess-Tournament-Results-Servers: Chess-Results.com          Strana 4 / 4 vytvorené 09.05.2024 16:41:09

22 26 Hrdina Tobias 1000 0 ½ - ½ 0 Valent Theo 1000 45
23 42 Sunova Michaela 1000 0 1 - 0 0 Kmetova Vanesa 1000 29
24 47 Vrabel Michal Juraj 1000 0 1 - 0 0 Malcek Jakub 1000 33

2. kolo dňa 2019/03/24
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 13 Jursova Elena 1160 1 0 - 1 1 Bochnickova Simona 1583 1
2 2 Fajtakova Silvia 1409 1 1 - 0 1 Meszaros Casey Ryan 1142 15
3 4 Kapolkova Greta 1391 1 1 - 0 1 Valentova Sophia 1125 17
4 14 Krupa Andrej 1154 1 0 - 1 1 Lakota Jan 1386 5
5 18 Kyselica Daniel 1089 1 1 - 0 1 Horvathova Hana 1282 7
6 8 Havaldova Natalia 1237 1 1 - 0 1 Bruskin Martha 1000 21
7 20 Benci Jozef 1000 1 0 - 1 1 Kopca Peter 1195 9
8 10 Zverka Peter Samuel 1192 1 1 - 0 1 Galechkina Taisiya 1000 23
9 40 Stanek Andrej 1000 1 0 - 1 1 Dolnik Michal 1176 11
10 12 Kubikova Nina 1161 1 1 - 0 1 Vanko William 1000 46
11 6 Horvath Jan 1287 ½ 0 - 1 1 Zalesky Daniel 1000 48
12 43 Tonhajzer Matus 1000 ½ 0 - 1 ½ Striskova Lucia 1408 3
13 27 Hronec Tadeas 1000 ½ 1 - 0 ½ Jursa Juraj 1022 19
14 16 Boros David 1135 0 0 - 1 ½ Kozub Lukas 1000 30
15 22 Cerven Matus 1000 0 1 - 0 0 Nedeliak Oliver 1000 35
16 24 Hamid Hanka Leila 1000 0 0 - 1 0 Ondrejcak Gregor 1000 36
17 25 Hasala Richard 1000 0 0 - 1 0 Pekar Juraj 1000 37
18 39 Sirota  Oskar Andrej 1000 0 1 - 0 0 Hrdina Tobias 1000 26
19 41 Sun Martin 1000 0 0 - 1 0 Kajaba Matus 1000 28
20 29 Kmetova Vanesa 1000 0 0 - 1 0 Puss Silvester 1000 38
21 31 Krisko Vladimir 1000 0 1 - 0 0 Sunova Michaela 1000 42
22 45 Valent Theo 1000 0 0 - 1 0 Kusy Michal 1000 32
23 33 Malcek Jakub 1000 0 0 - 1 0 Ulrich Filip 1000 44
24 47 Vrabel Michal Juraj 1000 0 0 - 1 0 Nedeliak Matej 1000 34

1. kolo dňa 2019/03/24
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1 Bochnickova Simona 1583 0 1 - 0 0 Hasala Richard 1000 25
2 26 Hrdina Tobias 1000 0 0 - 1 0 Fajtakova Silvia 1409 2
3 3 Striskova Lucia 1408 0 ½ - ½ 0 Hronec Tadeas 1000 27
4 28 Kajaba Matus 1000 0 0 - 1 0 Kapolkova Greta 1391 4
5 5 Lakota Jan 1386 0 1 - 0 0 Kmetova Vanesa 1000 29
6 30 Kozub Lukas 1000 0 ½ - ½ 0 Horvath Jan 1287 6
7 7 Horvathova Hana 1282 0 1 - 0 0 Krisko Vladimir 1000 31
8 32 Kusy Michal 1000 0 0 - 1 0 Havaldova Natalia 1237 8
9 9 Kopca Peter 1195 0 1 - 0 0 Malcek Jakub 1000 33
10 34 Nedeliak Matej 1000 0 0 - 1 0 Zverka Peter Samuel 1192 10
11 11 Dolnik Michal 1176 0 1 - 0 0 Nedeliak Oliver 1000 35
12 36 Ondrejcak Gregor 1000 0 0 - 1 0 Kubikova Nina 1161 12
13 13 Jursova Elena 1160 0 1 - 0 0 Pekar Juraj 1000 37
14 38 Puss Silvester 1000 0 0 - 1 0 Krupa Andrej 1154 14
15 15 Meszaros Casey Ryan 1142 0 1 - 0 0 Sirota  Oskar Andrej 1000 39
16 40 Stanek Andrej 1000 0 1 - 0 0 Boros David 1135 16
17 17 Valentova Sophia 1125 0 1 - 0 0 Sun Martin 1000 41
18 42 Sunova Michaela 1000 0 0 - 1 0 Kyselica Daniel 1089 18
19 19 Jursa Juraj 1022 0 ½ - ½ 0 Tonhajzer Matus 1000 43
20 44 Ulrich Filip 1000 0 0 - 1 0 Benci Jozef 1000 20
21 21 Bruskin Martha 1000 0 1 - 0 0 Valent Theo 1000 45
22 46 Vanko William 1000 0 1 - 0 0 Cerven Matus 1000 22
23 23 Galechkina Taisiya 1000 0 1 - 0 0 Vrabel Michal Juraj 1000 47
24 48 Zalesky Daniel 1000 0 1 - 0 0 Hamid Hanka Leila 1000 24

Hľadaj všetky podrobnosti turnaja pod http://chess-results.com/tnr420291.aspx?lan=4
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